2022年上海市闵行区涉水产品卫生
随机监督抽查（区抽）结果
为全面推进“双随机、一公开”监管，深化“放管服”改革、完善事中事后监管的关键环节，根据《国家卫生健康委办公厅关于印发2022年国家随机监督抽查计划的通知》及市卫生健康委随机抽查计划清单内容，结合辖区实际，闵行区卫健委组织开展了涉水产品双随机监督抽查。现将检查结果公示如下：
一、随机监督抽查对象（被检查单位）
上海绿信环保科技有限公司、上海申宝泵业有限公司、雷尔吉曼（上海）国际贸易有限公司
二、随机监督抽查内容
抽查涉水产品生产经营单位、在华责任单位生产经营合规性情况，抽查输配水设备、水处理材料、化学处理剂和水质处理器产品卫生质量。
三、随机监督抽查依据
依据《中华人民共和国传染病防治法》、《生活饮用水卫生监督管理办法》、《上海市生活饮用水卫生监督管理办法》、《涉及饮用水卫生安全产品生产企业卫生规范》、《涉及饮用水卫生安全产品标签说明书管理规范》等
4、 随机抽查结果：见附表
5、 其他
根据国家、市卫健委有关2022年卫生健康国家随机监督抽查相关规定，现将抽查结果予以公布。

附表：2022年度上海市闵行区涉水产品卫生随机监督抽查区抽结果一览表

闵行区卫生健康委员会
        2022年11月30日

附表
[bookmark: _GoBack]2022年度上海市闵行区涉水产品卫生随机监督抽查区抽结果一览表
	检查
单位
	被检查单位
	抽查结果
	存在的主要问题
	是否
整改

	闵行区卫健委
	上海绿信环保科技有限公司
	黄浦区辖区
	/
	/

	上海申宝泵业有限公司
	未发现问题
	/
	/

	雷尔吉曼（上海）国际贸易有限公司
	无法取得联系(该地址无该公司)
	/
	/